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 2011 Basın Açıklaması 

Sudan Halkı Mısır Halkı İçin Bir Kriz Değildir ve Asla Olmayacaktır, Mısır Halkı ve Ordusu Onlara 
Kucak Açmalı ve Desteklemelidir 

 
 Mısır Cumhurbaşkanı Abdül Fettah el Sisi Japon gazetesi “The Asahi Shimbun”a verdiği bir röportajda 

Sudan’da çatışan taraflar arasında devam eden krizin ortasında ülkesinin daha fazla Sudanlı alması 
durumunda “ekonomik yansımalarla ve zorluklarla karşılaşacağını” söyledi. Gazete 29 Nisan 2023 Cumartesi 
günü Mısır’ın başkenti Kahire’de gerçekleştirdiği röportajı 3 gün sonra dün 2 Mayıs 2023 Salı günü internet 
sitesinde yayınladı. El Sisi, “birçok Sudanlının Mısır’a kaçtığını” ve ülkesinin “zorluklarla” karşı karşıya 
kaldığını sözlerine ekledi. Rusya-Ukrayna savaşı sonrasında dünyanın ekonomik kriz yaşadığına özellikle 
emtia ve gıda fiyatlarının arttığına dikkat çekti. El Sisi sözlerine şöyle devam etti: “Daha fazla Sudanlı alırsak, 
Mısır kesinlikle bu (ekonomik) yansımaları hissedecektir. Mısır’da zaten milyonlarca Sudanlı var ve onları 
mülteci değil misafir olarak görüyoruz, ancak Rusya’nın Ukrayna’da yürüttüğü savaşın ekonomik zorluklar 
ve birçok Sudanlının ülkesinden kaçması nedeniyle Mısır sorunlarla karşı karşıyadır” ifadelerini kullandı. El 
Sisi ayrıca Mısırlıların zaten “yükselen enflasyondan ve günlük fiyat artışından” mustarip olduklarına işaret 
etti. (2.5.2023 JBC News) 

 
Sömürgecilerin çizdiği ve İslam ülkelerini birbirinden ayıran sınırlar, halkları birbirinden ayıramaz, 

sınırların varlığı ülkemizi yöneten kukla rejimlerin varlığıyla bağlantılıdır. Mısır ve Sudan’ın bu konuda ayrı 
bir yeri vardır. Mısır’ın doğal uzantısı sayılan, yakın zamana kadar Mısır yönetimi altında yer alan ve halkının 
büyük bir kısmı doğal olarak Mısır’da yaşayan Sudan, Mısır halkı için asla ekonomik bir sorun olamaz ve 
olmayacaktır da. Aksine gerçek sorun, uygulanan kapitalist sistemdir ve rejimin Amerikan ajanlığıdır. Mısır 
rejiminin IMF’den kredi talep etmesinin, poundun değerinin düşmesinin ve kararsız devletin mal varlığını 
satmasının nedeni Sudan halkı değildir, zira Mısır’ın kararı Beyaz Saray’daki beyefendilerin sinyaline bağlıdır! 

 
Mısır’ın çektiği sıkıntıların sebebi, yerinden edilen Sudan halkı ya da Rusya-Ukrayna savaşı değildir. Kim 

rejimi buğday ekip ihraç etmek yerine Rusya ve Ukrayna’dan buğday ithalatına zorladı? 
 
Kim rejimi Nil’in sularını peşkeş çekmeye ve Etiyopya’nın Rönesans Barajı’nı inşasına izin vermeye 

zorladı? Kim çiftçileri pirinç yetiştiriciliğini azaltmaya zorladı? Kim ihtiyaç duyulmayan sahte projelere, 
hayalet kasabalara, saraylara, yollara ve köprülere milyarlarca dolar harcadı? 

 
 Hastalığın kaynağı, rejimin uyguladığı kapitalizm ve Amerika’ya olan bağımlılığıdır. Rejim Amerika’nın 

ülke ekonomisini, kaynaklarını, servetini ve hatta insanlarını kontrol etmesini sağlamıştır. Halk yoksulluk 
sınırının altındadır ve ülkesinde bir köle hayatı yaşamaktadır, belki daha da kötüsü. 

 
 Rejim, yerinden edilen Sudan halkını mevcut ekonomik sorunlar karşısındaki başarısızlığının ve 

çaresizliğinin günah keçisi olarak görmektedir. Oysa rejime yakışan, Sudan halkına gerçek anlamda yardım eli 
uzatmak, savaşan Amerikan ajanlarının kökünü kazımak, Sudan topraklarını Mısır’a ilhak etmek ve yeniden 
idaresi altına almaktı. Ancak ajanlar bunu yapmaya cesaret edemez, Batının kölesidirler ve kararları işaretine 
bağlıdır. Bu iş, sadece Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın rızasını gözeten, dininin ve ümmetinin hayrına çalışan 
samimi insanlara ihtiyaç duymaktadır. O yüzden Mısır ve Sudan’da devleti kurmak ve ellerini Hizb-ut 
Tahrir’in eli üzerine koymak için çağrımızı bu kimselere yöneltiyoruz. Adalet ve İslam Devleti Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafet sadece Mısır ve Sudan’ı değil, tüm ümmeti kurtaracaktır. 

 
Ey Kinane ordusunun samimi subayları! Allah, Sudan’daki halkınıza tam anlamıyla yardım etmeyi, 

haklarını ve kanlarını korumayı size farz kılmıştır. Sudan halkını kaderine terk ederseniz Allah’ın azabından 
ve hesabından kurtulamazsınız, hüsrana uğrarsınız. Kâbe’nin Rabbine yemin olsun ki, şu anki göreviniz, ister 
Sudan’dan kaçıp size sığınanlar olsun isterse Amerika yararına devam eden savaşın ateşi ve boyunduruğu 
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altında kalanlar olsun Sudan halkınızı kucak açmaktır. Bu görev, Allah için bir tutum almanızı, Sudan’da 
savaşan liderlerin kökünü kazımanızı ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet’i kurmak için Sudan’ı, 
liderliğini ve yönetimini Hizb-ut Tahrir’e teslim etmenizi gerektirir. Umulur ki Allah sizinle fetihler nasip 
eyler ve zaferler gerçekleştirir, sizi peygamberler, Sıddıklar, şehitler ve Salihler zümresiyle birlikte haşreyler, 
bunlar ne güzel dostturlar. 

نَصَرُواََْوَالَّذِينََ وَالَّذِينََآوَواَْوَّ َِ غْفِرَةٌَوَرِزْقٌَكَرِيمٌََآمَنُواَْوَهَاجَرُواَْوَجَاهَدُواَْفِيَسَبِيلَِاللََّّ َأُولَـئِكََهُمَُالْمُؤْمِنُونََحَقًّاَلَّهُمَمَّ  “İman edip de Allah yolunda 

hicret ve cihat edenler, (muhacirleri) barındıran ve yardım edenler var ya, işte gerçek müminler onlardır 
Onlar için mağfiret ve bol rızık vardır.” [Enfal 74] 

 


